

LÄÄNE-VIRU— PLÖNI MAAKONNA KOOSTÖÖÜHING

2. aprillil asutati Lääne-Viru — Plöni maakonna koostööühing.

Maavalitsuse saali oli kogunenud rohkem kui poolsada huvilist, nende seas nii ühingu kollektiiv- kui ka individuaalliikmeks pürgijaid.

Ülevaate koostöösuhete senisest käigust Plöni maakonnaga andis maavalitsuse nõunik Taimi Parve.

Et suhtlemine on üsna elavaks kujunenud, sellest annab tunnistust tõsiasi, et möödunud aastal käis läänevirulasi Saksamaal 400—450, samapalju sakslasi meil. Niisuguse kokkuvõtte oli teinud MV välissuhete osakonna juhataja Külliki Linnamägi.

Asutamiskoosoleku eel oli Väike-Maarja Keskkooli direktori Mihkel Männi eestvõttel valminud ühingu põhikirja projekt, mis saadeti ka asutustele- ettevõtetele.

Projekti arutamiseks koosolek jätkuski, seletusi jagas hr. Mänd.

Seni kuni jõuti põhikirja vastuvõtmiseni, selgus, et sooviavalduse ühingusse astumiseks olid täitnud 18 kollektiivliikme esindajad ja 42 individuaalliiget. See oli ka kvorum, millest lähtuti hääletamistulemuste kindlaksmääramisel.

Põhikiri vastu võetud, valiti kõigepealt ühingu esimees. Ainsaks kandidaadiks esitati Mihkel Mänd, kes sai ametisse ühehäälselt.

Juhatuse liikmeteks valiti lisaks esimehele Taimi Parve, Külliki Linnamägi, Andra Moor, Valdur Liiv, Toomas Varek ja Jüri Sild.

Revisjonikomisjonis hakkavad tegutsema Vello Tafenau, Mare Altmäe ja Priidu Vilmer.

Seejärel määrati kindlaks, et ühingu asutajaliikmete nimekiri jääb avatuks 1. maini 1991. Kuni selle ajani on individuaalliikme aastamaks 25 rubla, kollektiivliikmel 250 rubla. Pärast 1. maid liikmemaks kahekordistub, s. t. 50 ja 500 rubla. Nii et kes soovivad asutajaliikme staatus, peavad avalduse kirjutama ja liikmemaksu tasuma enne 1. maid 1991.

Ühingu tegevuse eesmärgid hõlmavad kõiki eluvaldkondi, alates haridusest (keeleõpe) ja lõpetades suhetega omavalitsuste tasandil.

Kellel on soovi Lääne-Viru — Plöni maakonna koostööühingus kaasa lüüa, saavad teavet maavalitsusest — tel. 433-26 ning Väike-Maarja Keskkoolist — tel. 614-01 ja 611-19.

Jüri PEINAR